

Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała  
Wyszyńskiego w Kosowie Lackim nagrodzona w  
konkursie „PROJEKT: SZKOŁA!”

**Szkoła Podstawowa im. Stefana  
Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie  
Lackim nagrodzona w konkursie  
„PROJEKT: SZKOŁA!”**

Oświata  
02.12.2022



Lekcja  
o Funduszach  
Europejskich

**Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie Lackim nagrodzona w konkursie „PROJEKT: SZKOŁA!” organizowanego w ramach akcji edukacyjnej „Lekcja o Funduszach Europejskich”.** Cyklicznie, już od 2011 roku Lekcja o Funduszach Europejskich organizuje Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej. W tym roku po raz pierwszy do udziału w akcji zaproszeni są uczniowie i nauczyciele klas 6-8 szkół podstawowych z województwa mazowieckiego (bez Warszawy i otaczających ją powiatów). Tematem przewodnim tegorocznej edycji Lekcji był rozwój lokalny. Konkurs dotyczy opracowania pomysłu na lokalną inwestycję - w szkole lub najbliższym jej otoczeniu. Zespoły uczniów wraz z nauczycielami wskazywały zmiany, jakie byłyby korzystne dla lokalnej społeczności. Do oceny wpłynęło łącznie 131 prac konkursowych. Oceniano je w dwóch kategoriach wiekowych - oddzielnie dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

W tegorocznej edycji nauczyciele w zgłaszanych pomysłach dostrzegli duży potrzebę integracji uczniów, wspólnego, kreatywnego spędzania czasu, a także tworzenia miejsc relaksu na terenie szkoły. Wśród nagrodzonych prac znalazł się projekt Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie Lackim pod nazwą: **„Park rekreacyjno-sportowy KOSÓWLANDIA”** czyli pomysł na nowoczesną inwestycję w otoczeniu Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie Lackim. Zwycięskie szkoły otrzymają monitory interaktywne o wartości 8500 zł, zaś nauczyciele, którzy zgłosili projekty – tablety o wartości 700 zł.

Pełna lista zwycięzców jest dostępna na stronie:

<https://www.polskawschodnia.gov.pl/strony/wiadomosci/laureaci-konkursu-projekt-szkola/>

- [Pobierz](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)